
ZARZĄDZENIE NR 342/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 
217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 
3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 
238,poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku 
Technologicznego oraz Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

710 

710 

852 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 342/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

     1 684 106 

             0 

     1 944 036 

             0 

             0 

     1 684 106 

       272 530 

75023 

71095 

71095 

85212 

85214 

85216 

80101 

80104 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 956 636 

             0 

-        7 500 

         7 500 

-       90 000 

        90 000 

-       10 000 

         1 500 

         8 500 

-           67 

            67 

       673 480 

     1 010 626 

        28 690 

-       23 671 

-        5 019 

         2 500 

         1 060 

-        1 060 

-        2 500 

        15 300 

-       15 300 

-        5 000 

           500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       673 480 

     1 010 626 

             0 

             0 

6060 

4010 

4170 

4010 

4210 

4220 

4280 

4300 

4210 

4510 

3110 

3110 

3020 

4010 

4040 

4241 

4350 

4370 

4411 

3020 

4010 

4260 

4270 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       272 530 

-       12 600 

-       12 600 

80110 

85401 

85415 

85203 

85228 

GIMNAZJA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       12 600 

-          950 

         6 205 

-          200 

-          900 

           345 

-        1 200 

         2 700 

-        1 500 

-       15 000 

        16 000 

-        1 000 

       272 530 

-        3 600 

-          500 

-        7 000 

           900 

-          400 

-        2 000 

-       22 000 

        22 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       272 530 

-       12 600 

             0 

4280 

4300 

4390 

4410 

4580 

4260 

4350 

4370 

4010 

4110 

4120 

3260 

4210 

4230 

4270 

4300 

4410 

4700 

4010 

4170 

Wydatki 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KLUTURY 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        62 061 

             0 

             0 

     106 276 

        62 061 

             0 

             0 

85201 

85202 

80120 

80130 

75411 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        62 061 

            0 

         2 000 

         4 258 

-        3 734 

-          524 

-        3 000 

         1 000 

         3 000 

-        5 774 

         5 774 

-       10 000 

        53 041 

-       75 554 

        11 322 

-        1 000 

        15 000 

        72 805 

-          258 

         1 000 

-        7 748 

-           47 

           500 

        33 270 

-        7 981 

-       25 289 

-        3 000 

         3 000 

        17 970 

-       16 528 

-        1 442 

-        1 000 

         1 900 

-        4 021 

         3 598 

-          477 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        62 061 

             0 

             0 

             0 

3110 

4010 

4110 

4120 

4220 

4230 

3020 

4040 

4110 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4270 

4300 

4350 

4410 

4480 

4520 

4610 

3020 

4010 

4040 

4260 

4350 

3020 

4010 

4040 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

POWIAT 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        21 384 

        22 831 

        21 384 

        22 831 

85201 

85204 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

        21 384 

        22 831 

-           11 

            11 

        17 126 

         3 734 

           524 

-           37 

            37 

        22 831 

             0 

             0 

        21 384 

        22 831 

4270 

4580 

4010 

4110 

4120 

4410 

4430 

4010 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

854 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 342/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

       272 530 

             0 

      272 530 

             0 

             0 

       272 530 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       30 300 

        30 300 

             0 

-       40 122 

             0 

-       40 122 

-       30 300 

        30 300 

-       40 122 

75818 

75075 

85415 

85202 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

             0 

             0 

       272 530 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

       272 530 

             0 

             0 

-       40 122 

-       30 300 

        30 300 

             0 

-     40 122 

             0 

             0 

       272 530 

             0 

-       30 300 

        30 300 

             0 

-       40 122 

4810 

4300 

2030 

2820 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

852 

852 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 342/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 684 106 

-       12 600 

        21 939 

        21 384 

        22 831 

     1 671 506 

        66 154 

     1 684 106 

-       12 600 

        21 939 

        21 384 

        22 831 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85216 

85203 

85202 

85201 

85204 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

       673 480 

     1 010 626 

-       12 600 

        21 939 

        21 384 

        22 831 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

     1 684 106 

-       12 600 

        21 939 

        21 384 

        22 831 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       673 480 

     1 010 626 

-       12 600 

        21 939 

        21 384 

        22 831 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2130 

2320 

2120 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 342/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.148.2012 z dnia 13.08.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 272.530 zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012r. – „Wyprawka 

szkolna”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 - zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.88.2012 z dnia 13.08.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 673.480 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147, ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 

175, poz. 1362, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85216 - zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.4.89.2012 z dnia 16.08.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.010.626 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 21.384 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci, skierowanych przez te powiaty do placówek 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Kielce.  

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.144.2012 z dnia 03.08.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

——————————————————————————————————————————————————
Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety



2 

 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 21.939 zł na wniosek Wydziału Polityki 

Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, w związku z rozliczeniem 

dotacji w oparciu o art. 155 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 22.831 zł, 

z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania publicznego pod nazwą 

Resortowy Program Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na rok 2012 

„Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej” realizowanego przez Ośrodek Rodzinnej 

Pieczy Zastępczej, przy ul. Wesołej 47/49, zgodnie z Umową Nr 01/26/2012/K z dnia 

20 sierpnia 2012r. zawartą pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Miastem 

Kielce. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.022.790 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.143.2012 z dnia 03.08.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 12.600 zł w związku z przeprowadzoną analizą 

wykorzystania miejsc w środowiskowych domach samopomocy. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 12.600 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  
 

 1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 32.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę odprawy z art. 20 Karty Nauczyciela dla nauczyciela szkoły podstawowej 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 28 - 10.720 zł,  

- wypłatę odpraw z art. 20 Karty Nauczyciela dla nauczycieli w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 11 - 17.970 zł, 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

- realizację projektu „Young Explorers” zgodnie z umowa nr 2011-1-TR1-COM06-

245673 w ramach programu Cemenius realizowanego przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 8 - 2.500 zł,  

- pokrycie opłat za usługę dostępu do sieci Internet w Szkole Podstawowej Nr 8 – 

1.060 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 22.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę odprawy z art. 20 Karty Nauczyciela dla nauczyciela z Przedszkola 

Samorządowego Nr 35 - 15.300 zł, 

- działalność bieżącą Przedszkola Samorządowego Nr 25 i Integracyjnego Przedszkola 

Samorządowego Nr 27 – 7.050 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

2.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie opłat za usługę 

dostępu do sieci Internet w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 i Nr 16. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

16.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników świetlicy w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 16. 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 36.270 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłacenie usługi dostępu do sieci Internet w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

– 3.000 zł, 

- wypłatę odpraw z art. 20 Karty Nauczyciela dla nauczycieli w II Liceum 

Ogólnokształcących – 33.270 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 17.970 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

z art. 20 Karty Nauczyciela dla nauczyciela Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego. 

 

 

 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

2. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 30.300 zł na promocję Miasta, tj. na: 

 - druk plakatu i fotosów z informacjami dotyczącymi zawodników oraz trenerów 

kieleckiego klubu Korona Kielce i zamieszczenie ich w gazecie codziennej ECHO DNIA 

oraz druk specjalnego dodatku do ECHA DNIA zawierającego informacje dotyczące 

spotkania drużyn ekstraklasy Korony Kielce i Zagłębia Lubin – 20.300 zł; 

 - organizację ostatniego etapu i finału „Świętokrzyskiej Ligi Rowerowej”, który odbędzie 

się w dniu 23 września 2012r. – 10.000 zł. 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 5.509 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta  

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków, w dziale 750, dokonano przeniesienia zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakup taboru samochodowego” w kwocie 56.000 zł z grupy pn. 

„Wydatki inwestycyjne” do grupy pn. „Zakupy inwestycyjne”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do zarządzenia.  

 

5. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

7.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, przy ul. Piekoszowskiej 36a. 

 

 

 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 

 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

67 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę skarbową i sądową 

w związku z prowadzonym postepowaniem przeciwko dłużnikowi. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 850, dokonano przeniesienia kwoty 

900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty wyjazdu na turnus 

rehabilitacyjny dla podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy, przy ul. 

Miodowej 7 i opiekunów. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

22.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie 

bezosobowe z tytułu umów zleceń z pielęgniarkami środowiskowymi. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 7.258 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, przy ul. Kołłątaja 4 – 

3.000 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 

„Kamyk” – 4.258 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 140.503 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

37 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie składki za 

polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w Domu dla Dzieci, Os. Na Stoku 

42a.                                              

 

Id: E13C40DC-EB70-4B63-853F-C51F84AFCB43. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




